Lifting Solutions Group
Axel Johnson International
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DOR
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0,5

225

B mm

14

16

19

24

Sruba oczkowa INOX-STAR® RUD gwint metryczny

Informacja o produkcie

e 360° mozliwos¢ ustawienie w kierunku sity

e \Wyrazne oznaczenie no$nosci nominalnej
e Materiat stal Duplex 1.4462

Materiat: Stal Duplex 1.4462

Zakres temperatur: -40°Cdo +280°C

Wspoétczynnik bezpieczenstwa: 4:1
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